Государственное казенное учреждение здравоохранения

«Областной клинический противотуберкулезный диспансер имени С.Д. Грязнова»

П Р О Т О К О Л № 6
заседания комиссии по противодействию коррупции

17.06.2024 г.                                                                                                          11-00 часов
Председатель – Качагина Е.А.- зам. главного врача по медицинской части
Секретарь – Ледяева О.Ю. – юрисконсульт
Присутствовали: 6 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ: Проведение контроля по целевому использованию бюджетных средств
СЛУШАЛИ: Качагину Е.А. о реестре проведенных закупок в первом полугодии 2024 г. Установлено преимущественное использование типовых форм документации на проведение торгов и запросов котировок, в особенности проектов государственных контрактов, которые обеспечивают единый подход ко всем поставщикам, исполнителям, подрядчикам
РЕШИЛИ: Проведенные закупки соответствуют уставной деятельности учреждения. Не целевого использования бюджетных средств при проведении закупок не обнаружено.

Председатель _______________________Качагина Е.А.

Секретарь__________________________ Ледяева О.Ю.